QP 1-2021 Waya

QP 1-21

Datum
09.01
23.01
30.01

06.02 -
06.03

13.03
20.03
27.03
03.04
10.04

24.04 -
08.05

Zeit

13:00 - 15:00

09:45 - 14:30

10:00 - 12:00

18:30 - 21:30

18:30 - 21:30

Stand: 14.12.25

QP 1-21 - Waya

Ort

Schitzenhaus Obfelden

Bahnhof Affoltern

Schitzenhaus Zwillikon

Schitzenhaus Zwillikon

Weiteres

ABGESAGT

Reussbriicke Ottenbach

Sportferien, keine Ubung

Fahrtenweekend, keine Ubung

Ostern, keine Ubung
Ausflug: Infos folgen per Mail

Fruhlingsferien, keine Ubung



